MAS st
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MAS Mohelnicko, z.s.

sidlo: U Brany 2, 789 85 Mohelnice
kancelar: Moravi¢any 330

IC: 22 670 157

e-mail: masmohelnicko@email.cz
web: www.masmohelnicko.cz

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Pozvanka na zasedani

Valné hromady MAS Mohelnicko, z.s.

v utery 15. dubna 2025 v 16:00 hod

v mohelnické knihovné, velky sal v pfrizemi
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Projekt MAP vzdélavani

Rdzné

Jiti Kvicala
predseda MAS Mohelnicko, z.s.
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http://www.masmohelnicko.cz/

